Decisão - Impugnação - Cruzel Comercial Ltda

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.

E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br

DECISÃO

ASSUNTO: IMPUGNAÇÃO CONTRA O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 15/2022 – OFERTA

DE COMPRA 851901801002022OC00012 – REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO

PARCELADO DE MATERIAIS HOSPITALARES CORRELATOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE

DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO – GRUPO 1.

 Tendo em vista os elementos constantes no presente e, em especial, do relatório apresentado
pela Pregoeira, pelas razões expostas, nego provimento à impugnação apresentada pela empresa
Cruzel Comercial Ltda. e determino o prosseguimento do certame.

 Publique-se.

 Pedreira, 24 de outubro de 2022.

Sergio Aparecido de Santi

PRESIDENTE DA FUNBEPE

mailto:funbepe.licitacao@gmail.com
mailto:licitacao@funbepe.org.br

		2022-10-24T09:41:25-0300
	SERGIO APARECIDO DE SANTI:04355461807